

\*\*\* DAVID SAS \*\*\*  
750 rue de Peyrettes  
Peyrettes Sud  
46170 CASTELNAU-MONTRATIER  
TEL : 05 65 21 94 84  
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98010309  
Date : 20/08/2025  
Client : 98084851  
Représentant : ERIC FILHOL  
Dématérialisé - SCE-DD3 vayrac martel

Page : 1 / 1  
Compte : 98084851

| Adresse de livraison                                                   |  |  |  | Adresse de facturation                                                 |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------|--|--|--|------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| LE FOURNIL VAYRACOIS<br>25 AVENUE DE LA GARE<br>46110 VAYRAC<br>FRANCE |  |  |  | LE FOURNIL VAYRACOIS<br>25 AVENUE DE LA GARE<br>46110 VAYRAC<br>FRANCE |  |  |  |
| 05 65 32 46 76                                                         |  |  |  | 05 65 32 46 76                                                         |  |  |  |

| CODE ART.                                                  | DESIGNATION                          | QUANTITE | Prix Unit H.T. | MONTANT H.T. | TVA |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------|----------------|--------------|-----|
| Ref. Cde. Cli : -----                                      |                                      |          |                |              |     |
| CDE N° NR013866 du 12/08/2025 BL N° NR013610 du 13/08/2025 |                                      |          |                |              |     |
| 98308 Tournée SCE-DD3                                      |                                      |          |                |              |     |
| PRODUITS LAITIERS                                          |                                      |          |                |              |     |
| S 112505                                                   | CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF    | 6 L      | 4.500          | 27.00        | 01  |
| S 142333                                                   | CREME UHT 35% 1L T&T                 | 6 L      | 3.750          | 22.50        | 01  |
| 116796                                                     | BEURRE CUBE DOUX 82%MG 10K FLECHARD  | 10 KG    | 9.650          | 96.50        | 01  |
| 115355                                                     | MARGARINE BRIOCHE VEGET 500G SFF     | 10 KG    | 2.850          | 28.50        | 12  |
| 143978                                                     | OEUF 53/63 VRAC SOL X180 GASCON      | 360 PI   | 0.229          | 82.44        | 01  |
| SECS                                                       |                                      |          |                |              |     |
| 171986                                                     | PARIS BREST PB X80 DUCOURTIEUX       | 80 PI    | 0.570          | 45.60        | 01  |
| 116352                                                     | SEL FIN RAF FOURNISEL SAC 25K        | 25 KG    | 0.428          | 10.70        | 01  |
| 101066                                                     | ALASKA EXPRESS CHOCOLAT LAIT 1K      | 1 KG     | 22.899         | 22.90        | 01  |
| 116882                                                     | ALASKA EXPRESS CHOCOLAT BLANC 1K     | 1 KG     | 24.058         | 24.06        | 01  |
| S 234183                                                   | AMANDE POUDRE BLC 5K BONANY          | 5 KG     | 9.000          | 45.00        | 01  |
| 120624                                                     | AROME VANILLE 1L SEBALCE             | 1 L      | 9.093          | 9.09         | 01  |
| NON ALIMENTAIRE                                            |                                      |          |                |              |     |
| 241477                                                     | SAC KRAFT BLANC VERT 170X70X360 X250 | 3 LO     | 6.310          | 18.93        | 12  |
| 179761                                                     | ROND OR NOIR LANGUETTE D8 X200       | 1 LO     | 10.552         | 10.55        | 12  |
| 184674                                                     | BOMBE A GRAISSE 600ML AGRANO         | 12 PI    | 4.950          | 59.40        | 12  |

CONTRIBUTION OVOSEXAGE UNITE 360.00 U 0.0039 1.40  
Total BL : 1 Pal(s) 504.57  
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.  
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

|         |         |               |       |             |             |                         |        |           |                 |               |
|---------|---------|---------------|-------|-------------|-------------|-------------------------|--------|-----------|-----------------|---------------|
| FA:2.00 | BASE HT | C.T. TAUX TVA |       | MONTANT TVA | MONTANT TTC | Colis                   | Pal    | Poids     | TOTAL T.T.C EUR |               |
|         | 117.38  | 12            | 20.00 | 23.48       |             | 0                       | 1      | 98.565 Kg | 551.46          |               |
|         | 389.19  | 01            | 5.50  | 21.41       |             |                         |        |           |                 |               |
|         |         |               |       |             |             | CONDITIONS DE REGLEMENT |        |           |                 | DATE ECHEANCE |
|         |         |               |       |             |             | TRAITE DOMICILIEE       |        |           |                 | 10/09/2025    |
|         | 506.57  |               |       |             |             | 44.89                   | 551.46 |           |                 |               |
|         |         |               |       |             |             | Compte : 98084851       |        |           |                 |               |
|         |         |               |       |             |             | Facture n°: F98010309   |        |           |                 |               |

Compte : 98084851  
Facture n°: F98010309  
Date : 20/08/2025  
Net à payer : 551.46